
KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EU) nr 1256/2012 

av den 13 december 2012 

om ändring av förordning (EG) nr 1126/2008 om antagande av vissa internationella 
redovisningsstandarder i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 
1606/2002 med avseende på IFRS (International Financial Reporting Standard) 7 och IAS 

(International Accounting Standard) 32 

(Text av betydelse för EES) 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA 
FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktions­
sätt, 

med beaktande av Europaparlamentets och rådets förordning 
(EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av 
internationella redovisningsstandarder ( 1 ), särskilt artikel 3.1, 
och 

av följande skäl: 

(1) Genom kommissionens förordning (EG) 
nr 1126/2008 ( 2 ) antogs vissa internationella standarder 
och tolkningar som förelåg per den 15 oktober 2008. 

(2) Den 16 december 2011 offentliggjorde International Ac­
counting Standards Board (IASB) ändringar av Interna­
tional Financial Reporting Standard (IFRS) 7 Finansiella 
instrument: Upplysningar – kvittning av finansiella till­
gångar och finansiella skulder och av International Ac­
counting Standard (IAS) 32, Finansiella instrument: Ut­
formning - Kvittning av finansiella tillgångar och finan­
siella skulder. Ändringen av IFRS 7 syftar till att kräva 
tillgång till ytterligare kvantitativ upplysningar för att 
göra det möjligt för användarna att bättre kunna jämföra 
och stämma av upplysningarna enligt IFRS och Förenta 
staternas Generally Accepted Accounting Principles 
(GAAP). Dessutom ändrade IASB IAS 32 för att tillhan­
dahålla ytterligare vägledning för att minska bristande 
enhetlighet i tillämpningen av standarden i praktiken. 

(3) Ändringar av IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar 
– överföringar av finansiella tillgångar antogs genom 
Kommissionens förordning (EU) nr 1205/2011 av den 
22 november 2011 om ändring av förordning (EG) 
nr 1126/2008 om antagande av vissa internationella re­
dovisningsstandarder i enlighet med Europaparlamentets 
och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 vad gäller den 
internationella finansiella rapporteringsstandarden (IFRS) 
7 ( 3 ) efter att den godkänts av Föreskrivande kommittén 

för redovisningsfrågor i juni 2011. Strykningen av punkt 
13 i IFRS 7 utelämnades dock oavsiktligt. Detta uteläm­
nande bör åtgärdas genom denna förordning. För att vara 
effektiv bör denna förordning tillämpas från och med 
den 1 juli 2011. Retroaktiv tillämpning är nödvändigt 
för att kunna garantera rättssäkerheten för berörda emit­
tenter. 

(4) Överläggningarna med EFRAG:s (European Financial Re­
porting Advisory Group) tekniska expertgrupp ger stöd 
för att ändringarna av IFRS 7 och IAS 32 uppfyller de 
tekniska kriterier för antagande som anges i artikel 3.2 i 
förordning (EG) nr 1606/2002. 

(5) Förordning (EG) nr 1126/2008 bör därför ändras i enlig­
het med detta. 

(6) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning överens­
stämmer med yttrandet från Föreskrivande kommittén 
för redovisningsfrågor. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Bilagan till förordning (EG) nr 1126/2008 ska ändras på föl­
jande sätt: 

(1) Internationella finansiella rapporteringsstandarden (IFRS) 7 
Finansiella instrument: Upplysningar ska ändras i enlighet 
med bilagan till denna förordning. 

(2) Internationell redovisningsstandard (IAS) 32 Finansiella in­
strument: Utformning ska ändras i enlighet med ändring­
arna av IFRS 7, enligt bilagan till denna förordning. 

(3) IAS 32 Finansiella instrument: Klassificering ska också änd­
ras i enlighet med bilagan till denna förordning. 

(4) Rubriken före punkt 13 och punkt 13 i IFRS 7 ska utgå i 
enlighet med de ändringar av IFRS 7 Finansiella instrument: 
Upplysningar – överföringar av finansiella tillgångar, som 
antogs genom förordning (EU) nr 1205/2011.
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Artikel 2 

1. Alla företag ska tillämpa de ändringar som avses i arti­
kel 1.1 och 1.2 från och med den första dagen av det första 
räkenskapsår som inleds från och med den 1 januari 2013. 

2. Alla företag ska tillämpa de ändringar som avses i arti­
kel 1.3, senast från och med den första dagen av det första 
räkenskapsår som inleds från och med den 1 januari 2014. 

3. Alla företag ska tillämpa de ändringar som avses i arti­
kel 1.4 från och med den första dagen av det första räken­
skapsår som inleds från och med den 1 juli 2011. 

Artikel 3 

Denna förordning träder i kraft den tredje dagen efter det att 
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 13 december 2012. 

På kommissionens vägnar 

José Manuel BARROSO 
Ordförande
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BILAGA 

INTERNATIONELLA REDOVISNINGSSTANDARDER 

IFRS 7 Ändringar av IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar – kvittning av finansiella tillgångar och 
finansiella skulder 

IAS 32 Ändringar av IAS 32 Finansiella instrument: Utformning - Kvittning av finansiella tillgångar och 
finansiella skulder. 

”Mångfaldigande tillåts inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet. Alla rättigheter förbehålles utanför EES, 
med undantag för rätten att mångfaldiga för enskilt bruk eller annars i överensstämmelse med god sed. Ytter­
ligare information från IASB kan hämtas från at www.iasb.org”
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Ändringar i IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar 

Efter punkt 13 läggs en rubrik och punkterna 13A–13F till. 

Kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder 

13A Upplysningarna i punkterna 13B–13E kompletterar de andra upplysningskraven i denna IFRS och krävs för alla 
redovisade finansiella instrument som kvittas i enlighet med punkt 42 i IAS 32. Dessa upplysningskrav tillämpas 
också på redovisade finansiella instrument som omfattas av ett rättsligt bindande ramavtal om nettning eller ett 
liknande avtal, oavsett om de kvittas enligt punkt 42 i IAS 32 eller inte. 

13B Ett företag ska lämna upplysningar som hjälper användare av dess finansiella rapporter att bedöma effekter eller 
potentiella effekter av nettningsavtal på företagets ställning. Detta inbegriper effekter eller potentiella effekter av 
kvittningsrätter som är förbundna med företagets finansiella tillgångar och finansiella skulder som omfattas av 
punkt 13A. 

13C För att uppfylla syftet i punkt 13B ska ett företag i slutet av rapporteringsperioden lämna följande kvantitativa 
upplysningar separat för finansiella tillgångar och finansiella skulder som omfattas av punkt 13A: 

a) Bruttobelopp för de finansiella tillgångarna och de finansiella skulderna. 

b) De belopp som kvittas enligt kriterierna i punkt 42 i IAS 32 vid fastställande av de nettobelopp som 
presenteras i rapporten över finansiell ställning. 

c) De nettobelopp som presenteras i rapporten över finansiell ställning. 

d) De belopp som omfattas av ett rättsligt bindande ramavtal om nettning eller ett liknande avtal och som inte 
omfattas av punkt 13C b, inklusive 

i) belopp som är relaterade till redovisade finansiella instrument som inte uppfyller några eller alla av de 
villkor för kvittning som anges i punkt 42 i IAS 32, 

ii) belopp som är relaterade till finansiella säkerheter (inklusive kontantsäkerheter), och 

e) nettobelopp efter avdrag av beloppen i d från beloppen i c ovan. 

De upplysningar som krävs enligt denna punkt ska presenteras i tabellform. Finansiella tillgångar och finansiella 
skulder ska anges separat, såvida inte ett annat format är lämpligare. 

13D Det totalbelopp som anges för ett instrument enligt punkt 13C d ska begränsas till beloppet i punkt 13C c för 
det instrumentet. 

13E En beskrivning ska ingå i de upplysningar som lämnas av företaget om de kvittningsrätter som är kopplade till 
de av företagets redovisade finansiella tillgångar och finansiella skulder som omfattas av rättsligt bindande 
ramavtal om kvittning och liknande avtal enligt punkt 13C d, inbegripet karaktären hos dessa rättigheter. 

13F Om de upplysningar som krävs enligt punkterna 13B–13E lämnas i mer än en not i årsredovisningen, ska 
hänvisningar göras mellan dessa noter. 

IKRAFTTRÄDANDE OCH ÖVERGÅNGSBESTÄMMELSER 

Punkt 44R läggs till. 

44R Upplysningar – kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder (ändringar i IFRS 7), utfärdad i december 
2011, nya punkter IN9, 13A–13F och B40–B53E. Ett företag ska tillämpa dessa ändringar för det räkenskapsår 
som börjar den 1 januari 2013 eller senare samt halvårsperioder inom dessa räkenskapsår. Företaget ska lämna 
de upplysningar som krävs enligt dessa ändringar retroaktivt. 

Efter punkt B39 läggs rubrikerna och punkterna B40–B53 till.
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Kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder 

(punkterna 13A–13F) 

Omfattning (punkt 13A) 

B40 Upplysningskraven i punkterna 13B–13E ska tillämpas på alla redovisade finansiella instrument som kvittas i 
enlighet med punkt 42 i IAS 32. Dessutom omfattas finansiella instrument av upplysningskraven i punkterna 
13B–13E om de omfattas av ett rättsligt bindande ramavtal om kvittning eller ett liknande avtal som täcker 
liknande finansiella instrument och transaktioner, oavsett om dessa finansiella instrument kvittas enligt punkt 42 
i IAS 32 eller inte. 

B41 De liknande avtal som avses i punkterna 13A och B40 inbegriper clearingavtal av derivat, GMRA-återköpsavtal 
(Global Master Repurchase Agreements), GMSLA-värdepapperslån (Global Master Securities Lending Agreements) 
samt eventuella relaterade rättigheter till finansiella säkerheter. De liknande finansiella instrument och trans­
aktioner som avses i punkt B40 omfattar derivat, köp- och återköpsavtal, omvända köp- och återköpsavtal och 
värdepapperslån. Exempel på finansiella instrument som inte omfattas av punkt 13A är ut- och inlåning i samma 
institut (om de inte kvittas i rapporten över finansiell ställning) och finansiella instrument som endast omfattas 
av ett avtal om säkerheter. 

Kvantitativa upplysningar om redovisade finansiella tillgångar och skulder som omfattas av punkt 13A (punkt 13C) 

B42 Finansiella upplysningar som lämnas i enlighet med punkt 13C kan omfattas av andra värderingskrav (en skuld i 
samband med ett återköpsavtal värderas till exempel till upplupet anskaffningsvärde, medan ett derivat värderas 
till verkligt värde). Företaget ska ange instrumentens redovisade värde och beskriva eventuella skillnader i 
värderingen till följd av detta i de berörda upplysningarna. 

Upplysning om bruttobelopp för redovisade finansiella tillgångar och finansiella skulder som omfattas av punkt 13A (punkt 
13C a) 

B43 De belopp som krävs enligt punkt 13C a rör redovisade finansiella instrument som kvittas i enlighet med punkt 
42 i IAS 32. De belopp som krävs enligt punkt 13C a rör också redovisade finansiella instrument som omfattas 
av ett rättsligt bindande ramavtal om kvittning eller ett liknande avtal, oavsett om de uppfyller kriterierna för 
kvittning eller inte. De upplysningar som krävs enligt punkt 13C a har emellertid inte samband med några 
belopp som redovisas till följd av avtal om säkerheter som inte uppfyller kvittningskriterierna i punkt 42 i IAS 
32. Företaget ska i stället lämna upplysning om sådana belopp enligt punkt 13C d. 

Upplysning om belopp som kvittas enligt kriterierna i punkt 42 i IAS 32 (punkt 13C b) 

B44 Enligt punkt 13C b ska företagen lämna upplysning om de belopp som kvittas enligt punkt 42 i IAS 32 vid 
fastställande av de nettobelopp som presenteras i rapporten över finansiell ställning. Både beloppen för finan­
siella tillgångar och beloppen för finansiella skulder som omfattas av kvittning enligt samma avtal ska anges i 
såväl upplysningarna om finansiella tillgångar som upplysningarna om finansiella skulder. De belopp som 
företaget lämnar upplysning om (till exempel i en tabell) begränsas emellertid till de belopp som omfattas av 
kvittning. Ett företag kan till exempel inneha en redovisad derivattillgång och en redovisad derivatskuld som 
uppfyller kriterierna för kvittning i punkt 42 i IAS 32. Om bruttobeloppet för derivattillgången är större än 
bruttobeloppet för derivatskulden, ska upplysningen i tabellform om finansiella tillgångar omfatta hela beloppet 
för derivattillgången (enligt punkt 13C a) och hela beloppet för derivatskulden (enligt punkt 13C b. Även om 
hela beloppet för derivatskulden anges i tabellen över finansiella skulder (enligt punkt 13C a), ska endast det 
belopp för derivattillgången (enligt punkt 13C b) som motsvarar beloppet för derivatskulden anges i tabellen. 

Upplysning om nettobelopp som presenteras i rapporten över finansiell ställning (punkt 13C c) 

B45 Om ett företag innehar instrument som omfattas av dessa upplysningskrav (enligt punkt 13A), men som inte 
uppfyller kriterierna för kvittning i punkt 42 i IAS 32, motsvarar de belopp som omfattas av upplysningskraven 
enligt punkt 13C c de belopp som omfattas av upplysningskraven enligt punkt 13C a. 

B46 De belopp som omfattas av upplysningskraven enligt punkt 13C c måste stämmas av mot beloppen i de 
enskilda poster som presenteras i rapporten över finansiell ställning. Om ett företag till exempel anser att 
upplysningarna blir mer relevanta om de enskilda beloppen i posterna i den finansiella rapporten läggs till eller
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delas upp måste en avstämning göras av de tillagda eller uppdelade beloppen i upplysningarna enligt punkt 13C 
c, ända tillbaka till de enskilda belopp i posterna som presenteras i rapporten över finansiell ställning. 

Upplysning om belopp som omfattas av ett rättsligt bindande ramavtal om kvittning eller liknande avtal som inte omfattas 
av punkt 13C b (punkt 13C d) 

B47 Enligt punkt 13C d ska företagen lämna upplysningar om belopp som omfattas av ett rättsligt bindande ramavtal 
om kvittning eller liknande avtal som inte omfattas av punkt 13C b. Punkt 13C d i avser belopp i samband med 
redovisade finansiella tillgångar som inte uppfyller några eller alla kriterierna för kvittning i punkt 42 i IAS 32 
(till exempel gällande kvittningsrätter som inte uppfyller kriteriet i punkt 42 b i IAS 32, eller villkorade kvitt­
ningsrätter som endast är rättsligt bindande och möjliga att utnyttja vid betalningsinställelse eller vid insolvens 
eller konkurs, av några av motparterna). 

B48 Punkt 13C d ii avser belopp för finansiella säkerheter, inbegripet kontaktsäkerheter, både mottagna och pant­
satta. Företaget ska lämna upplysning om verkligt värde på de finansiella instrument som har pantsatts eller 
mottagits som säkerhet. Upplysningarna om belopp enligt punkt 13C d ii ska avse den säkerhet som faktiskt har 
mottagits eller pantsatts, och inte eventuella obetalda eller förutbetalda redovisade skulder för att återlämna eller 
åter erhålla en sådan säkerhet. 

Gränser för de belopp som omfattas av upplysningskraven enligt punkt 13C d (punkt 13D) 

B49 När ett företag lämnar upplysning om belopp enligt punkt 13C d måste det ta hänsyn till effekterna av 
säkerhetsmarginalen för det finansiella instrumentet i fråga. För att göra detta måste företaget först dra av de 
belopp som anges enligt punkt 13C d i från det belopp som anges enligt punkt 13C c. Företaget ska sedan 
begränsa de belopp som anges enligt punkt 13C d ii till det återstående beloppet i punkt 13C c för det berörda 
finansiella instrumentet. Om rättigheter till en säkerhet omfattar olika finansiella instrument, kan sådana rättig­
heter emellertid inbegripas i de upplysningar som lämnas enligt punkt 13D. 

Beskrivning av de kvittningsrätter som omfattas av rättsligt bindande ramavtal om kvittning och liknande avtal (punkt 13E) 

B50 Ett företag ska beskriva de typer av kvittningsrätter och liknande avtal i de upplysningar som lämnas enligt 
punkt 13C d, inbegripet karaktären hos dessa rättigheter. Företaget ska till exempel beskriva sina villkorade 
rättigheter. När det gäller instrument som omfattas av kvittningsrätter som inte är beroende av en framtida 
händelse, men som inte heller uppfyller de återstående kriterierna i punkt 42 i IAS 32, ska företaget ange 
skäl(en) till att kriterierna inte uppfylls. I fråga om eventuella mottagna eller pantsatta säkerheter ska företaget 
ange villkoren för avtalet om säkerheten (till exempel när säkerheten är begränsad). 

Upplysning per typ av finansiellt instrument eller per motpart 

B51 De kvantitativa upplysningar som krävs enligt punkt 13C a–e kan grupperas per typ av finansiellt instrument 
eller transaktion (till exempel återköp av derivat och omvända återköpsavtal eller avtal om inlåning och utlåning 
av säkerheter). 

B52 Alternativt kan företaget gruppera de kvantitativa upplysningar som krävs enligt punkt 13C a–c per typ av 
finansiellt instrument, och de kvantitativa upplysningar som krävs enligt punkt 13C c–e per motpart. Om 
företaget väljer att lämna upplysningar per motpart är det inte skyldigt att identifiera motparterna med deras 
namn. För att uppgifterna ska vara jämförbara måste emellertid samma motparter (motpart A, motpart B, 
motpart C osv.) anges varje år. Kvalitativa upplysningar bör övervägas, så att ytterligare upplysningar kan lämnas 
om de olika typerna av motparter. När upplysningar om belopp enligt punkt 13C c–e lämnas per motpart ska 
enskilt väsentliga belopp i totalbeloppen för motparterna anges separat, och de återstående enskilt väsentliga 
beloppen för motparter ska läggas ihop i en gemensam post. 

Övrigt 

B53 De särskilda upplysningar som krävs enligt punkterna 13C–13E är minimikrav. För att uppfylla syftet i punkt 
13B kan företaget behöva komplettera dem med ytterligare (kvalitativa) upplysningar, beroende på villkoren i det 
rättsligt bindande ramavtalet om nettning och relaterade avtal, inbegripet kvittningsrätternas karaktär och deras 
effekt eller eventuella effekt på företagets finansiella ställning.
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Bilaga 

Ändring i IAS 32 Finansiella instrument: Klassificering 

Punkt 43 ändras. 

43 Denna standard kräver att finansiella tillgångar och finansiella skulder ska kvittas mot varandra när detta åters­
peglar företagets förväntade kassaflöden vid regleringen av två eller flera finansiella instrument. När ett företag 
har rätt att erhålla eller erlägga ett nettobelopp, och har för avsikt att göra detta, har det i själva verket endast en 
finansiell tillgång eller en finansiell skuld. Om så inte är fallet, redovisas de finansiella tillgångarna och skulderna 
var för sig på ett sätt som återspeglar den roll de har som resurser eller förpliktelser för företaget. Företaget ska 
lämna de upplysningar som krävs enligt punkterna 13B–13E i IFRS 7 för redovisade finansiella instrument som 
omfattas av punkt 13A i IFRS 7. 

Kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder 

Ändringar i IAS 32 Finansiella instrument: presentation 

IKRAFTTRÄDANDE OCH ÖVERGÅNGSBESTÄMMELSER 

Punkt 97L läggs till. 

97L Genom Kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder (ändringar i IAS 32), utfärdad i december 2011, 
ströks punkt AG38 och punkterna AG38A–AG38F lades till. Ett företag ska tillämpa dessa ändringar för 
räkenskapsår som börjar den 1 januari 2014 eller senare. Ändringarna ska tillämpas retroaktivt. Tidigare till­
lämpning är tillåten. Om ett företag tillämpar ändringarna på en tidigare period ska det lämna upplysning om 
detta och också lämna de upplysningar som krävs enligt Upplysningar – kvittning av finansiella tillgångar och 
finansiella skulder (ändringar i IFRS 7) utfärdad i december 2011. 

Vägledning vid tillämpning 

Omedelbart efter rubriken Kvittning av finansiella tillgångar och finansiella skulder (punkterna 42–50) stryks punkt AG38. 
Rubrikerna och punkterna AG38A–AG38F läggs till. 

Kriteriet att ett företag ”för närvarande har en legal rätt att kvitta de redovisade beloppen” (punkt 42 a) 

AG38A En kvittningsrätt kan antingen vara gällande eller vara beroende av en framtida händelse (exempelvis att rätten 
endast blir tillämplig eller kan utnyttjas om en framtida händelse inträffar, till exempel att en av motparterna 
ställer in betalningar, blir insolvent eller går i konkurs). Även om kvittningsrätten inte är beroende av en 
framtida händelse kan den endast vara rättsligt bindande i den normala affärsverksamheten, eller vid insolvens 
eller konkurs, för en eller samtliga motparter. 

AG38B För att uppfylla kriteriet i punkt 42 a måste ett företag ha en gällande juridisk rättighet att kvitta en tillgång. 
Detta innebär att kvittningsrätten 

a) inte får vara beroende av en framtida händelse, 

b) måste vara rättsligt bindande vid 

ii) normal affärsverksamhet, 

iii) betalningsinställelse, och 

iiii) insolvens eller konkurs 

för företaget och samtliga motparter. 

AG38C Lagstiftningen i olika jurisdiktioner kan variera när det gäller karaktären och omfattningen av kvittningsrätten, 
inklusive eventuella villkor för utnyttjande och huruvida rätten kvarstår vid betalningsinställelse, insolvens eller 
konkurs. Följaktligen kan det inte förutsättas att en kvittningsrätt är automatiskt tillgänglig utanför normal 
affärsverksamhet. Enligt lagstiftningen om konkurser eller insolvens i en viss jurisdiktion kan kvittningsrätter 
under vissa omständigheter till exempel vara förbjudna eller begränsas vid konkurs eller insolvens.
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AG38D Lagar om avtalsförhållanden mellan parterna (till exempel avtalsbestämmelser, de lagar som avtalet omfattas av 
eller de lagar om betalningsinställelse, konkurs eller insolvens som är tillämpliga på parterna) måste övervägas 
för att fastställa om kvittningsrätten är tillämplig vid normal affärsverksamhet i det fall företaget och samtliga 
motparter ställer in betalningarna, blir insolventa eller går i konkurs (enligt vad som anges i punkt AG38B b). 

Kriteriet att ett företag ”har för avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt 
realisera tillgången och reglera skulden” (punkt 42 b) 

AG38E För att uppfylla kriteriet i punkt 42 b måste ett företag antingen ha för avsikt att reglera posterna med ett 
nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden. Även om företaget kan ha rätt att reglera 
posterna med ett nettobelopp, kan det fortfarande realisera tillgången och reglera skulden separat. 

AG38F Om ett företag kan reglera beloppen på ett sådant sätt att resultatet i själva verket motsvarar en reglering med ett 
nettobelopp, uppfyller företaget kriteriet för reglering med nettobelopp i punkt 42 b. Så är endast fallet om 
systemet för bruttoavveckling fungerar på ett sätt som innebär att risken elimineras eller leder till en oväsentlig 
kredit- och likviditetsrisk, och att systemet behandlar obetalda eller förutbetalda skulder i en enda avräkning eller 
cykel. Ett system för bruttoavveckling som har samtliga av följande egenskaper skulle till exempel uppfylla 
kriteriet för reglering av nettobelopp i punkt 42 b: 

a) Om finansiella tillgångar och finansiella skulder som får kvittas lämnas in samtidigt för behandling. 

b) Om parterna när de finansiella tillgångarna och de finansiella skulderna lämnas in för behandling åtar sig att 
uppfylla avräkningsskyldigheten. 

c) Om det inte finns någon möjlighet att de kassaflöden som blir resultatet av tillgångarna och skulderna 
förändras när de har lämnats in för behandling (om inte behandlingen misslyckas – se d nedan). 

d) Om de tillgångar och skulder som ställandet av säkerhet gäller kommer att avräknas via en överföring av 
säkerheter eller ett liknande system (till exempel leverans mot betalning) så att behandlingen av de berörda 
obetalda eller förutbetalda skulderna som säkerheten ställs för misslyckas om överföringen av säkerheterna 
misslyckas (och vice versa). 

e) Om transaktioner som misslyckas enligt d åter lämnas in för behandling till dess att avräkning sker. 

f) Om avräkningen görs via samma avräkningsinstitut (till exempel en avräkningsbank, en centralbank eller en 
centralbanks värdepappersdepå). 

g) Om det finns en intradagskredit som ger tillräcklig kontokredit för att möjliggöra behandlingen av betal­
ningarna på avräkningsdatumet för båda parterna, och det är praktiskt taget säkert att intradagskrediten 
kommer att betalas om den krävs in.

SV L 360/152 Europeiska unionens officiella tidning 29.12.2012
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